
No. Mata Kuliah SKS Sem Rincian Kelas Dosen Pengampu No Telp/WA

AGAMA 2 I ABCDEF Tim LPPIK-Pondok Shobron

GHIJKL Tim LPPIK-Pondok Shobron

PANCASILA 2 I ABCDEF Drs. Sutan Syahrir Z, MH 0812 2631 179

GHIJKL Drs. Amsori, MPd. 0857 4735 0061

MIKROEKONOMIKA PENGANTAR 3 I ABCD Prof. Dr. H.M. Wahyuddin, M.S. 0811 284 048

EFG Dr. Muzakar Isa, S.E., M.Si. 0815 6713 468

HIJ Winny Perwithosuci, S.E., M.E. 0821 3480 9766

KL Frendy Wibowo, S.E., M.Si., M.M. 0812 8823 9777

AKUNTANSI PENGANTAR I 3 I ABCDE Dra. Wuryaningsih DL, M.M. 0813 2958 6363

FGH Drs. Kusdiyanto, M.Si. 0821 3685 7711

IJ Drs. Suyatmin Waskito Adi, M.Si 0812 2628 208

KL Drs. Agus Muqorobin, M.M. 0813 2603 3880

2 I AB Dr. Dwi Haryanti, M. Hum 0852 2916 7195

CD Dr. M.Thoyibi, M.S 0852 2916 7195

EFG Hesti Rahmaningsih, M.Hum 0852 2916 7195

HIJ Abdullah Taufiq N., MPd 0852 2904 9781

KL Rhizki Amelia, M.Pd 0813 9155 8115

MANAJEMEN PENGANTAR 3 I ABCD Lukman Hakim, S.E., M.Si. 0812 2605 513

EFGH Sidiq Permono Nugroho, S.E., M.M. 0856 4740 0628

IJ Muhammad Halim Maimun, S.E., M.M. 0813 2993 8195

KL Henri Dwi Wahyudi, S.E., M.M. 0822 2626 0542

MATEMATIKA EKONOMI 3 I ABCDE Sri Murwanti, S.E., M.M. 0812 2671 3154

FGH Huda Kurnia Maulana, S.E., MBA. 0857 2552 8928

IJKL Doni Eko Mardono, S.E., M.Si. 0812 2530 7888

ISLAM DAN IPTEKS 2 III ABCDEF Drs. Harun, MH 0813 9385 2407

GHIJKL Muhammad Halim Maimun, S.E., M.M. 0813 2993 8195

STATISTIK II 3 III ABCDE Dra. Mabruroh, M.M. 0813 2991 5840

FGHIJK Drs. Sri Padmantyo, MBA. 0812 2586 011

LM L'aisya Layyun Humaira, S.E., M.M. 0856 4701 3994

MANAJEMEN KEUANGAN I 3 III AB Imronudin, S.E., M.Si., Ph.D. 0857 9905 2278

CDEFG Dra. W. Mukharomah, M.M. 0812 2708 2469

HIJK Zulfa Irawati, S.E., M.Si. 0818 0458 5345

LM Drs. Agus Muqorobin, M.M. 0813 2603 3880

MANAJEMEN PEMASARAN 3 III ABCD Drs. Wiyadi, M.M., Ph.D. 0856 4724 5452

EFG Dr. Edy Purwo Saputro, S.E., M.Si. 0815 6701 515

HI Soepatini, S.E., M.Si., Ph.D. 0822 2771 4053

JK Ihwan Susila, S.E., M.Si., Ph.D. 0822 4393 8102

LM Aflit Nuryulia Praswati, S.E., M.M. 0813 2609 1005

MANAJEMEN OPERASIONAL I 3 III ABCDE Ir. Irmawati, S.E., M.Si. 0813 9316 9988

FGHI Dewi Probowati Setyaningrum, S.E., M.M. 0878 7968 9090

JKLM Muh Randhy Kurniawan, S.E., MBA 0813 4010 2516

MANAJEMEN SDM 3 III ABCD Dr. Jati Waskito, S.E., M.Si. 0813 2931 0177

EFGH Ahmad Mardalis, S.E., MBA. 0813 6569 8545

IJKLM Sidiq Permono Nugroho, S.E., M.M. 0856 4740 0628

BISNIS PENGANTAR 3 III AB Dr. Moechammad Nasir, S.E., M.M. 0821 3481 3402

CD Muhammad Sholahuddin, S.E., M.Si., Ph.D. 0818 0250 2555

EF Aflit Nuryulia Praswati, S.E., M.M. 0813 2609 1005

GHI Liana Mangifera, S.E., M.M. 0815 7652 484

JK Andri Veno, S.E., M.M. 0857 4701 1939

LM Civi Erikawati, S.E., M.M. 0856 4718 7735
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No. Mata Kuliah SKS Sem Rincian Kelas Dosen Pengampu No Telp/WA

METODOLOGI PENELITIAN BISNIS 3 V ABC Kussudyarsana, S.E., M.Si., Ph.D. 0813 9132 4490

DEF Dr. Rini Kuswati, S.E., M.Si. 0821 3605 5016

GHIJ Nur Achmad, S.E., M.Si. 0852 9655 7709

KL Huda Kurnia Maulana, S.E., MBA. 0857 2552 8928

AKUNTANSI MANAJEMEN 3 V ABCDE Dra. Wuryaningsih DL, M.M. 0813 2958 6363

FGHI Drs. Kusdiyanto, M.Si. 0821 3685 7711

JKL Tulus Prijanto, S.E., Akt, M.Hum. 0878 3504 1462

MN Nur Amalina, S.E., M.M. 0858 0037 9333

3 V A Dr. Noer Sasongko, S.E., M.Si., Ak., C.A. 0822 6520 8812

BCDE Imron Rosyadi, S.E., M.Si. 0813 9315 9787

FGHIJK Zulfa Irawati, S.E., M.Si. 0818 0458 5345

L Nur Amalina, S.E., M.M. 0858 0037 9333

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN 3 V ABCD Aflit Nuryulia Praswati, S.E., M.M. 0813 2609 1005

EFG Liana Mangifera, S.E., M.M. 0815 7652 484

HIJ Yulfan Arif Nurohman, S.E., M.M. 0856 2839 009

KL Andri Veno, S.E., M.M. 0857 4701 1939

PRAKTIKUM MANAJEMEN 1 3 V ABC Sri Murwanti, S.E., M.M.

DEFG Ir. Irmawati, S.E., M.Si.

HIJK Nur Achmad, S.E., M.Si.

LM Dr. Muzakar Isa, S.E., M.Si.

NOPQ Dr. Rini Kuswati, S.E., M.Si.

RS Prof. Dr. H.M. Wahyuddin, M.S.

TU Imronudin, S.E., M.Si., Ph.D.

VW Kussudyarsana, S.E., M.Si., Ph.D.

3 V ABCDE Dr. Edy Purwo Saputro, S.E., M.Si. 0815 6701 515

FGHIJ Siti Fatimah Nurhayati, S.E., M.Si. 0813 2919 4367

KL Henri Dwi Wahyudi, S.E., M.M. 0822 2626 0542

BAHASA INDONESIA 2 V ABCD Najma Thalia, S.Pd., M.Hum. 0813 2994 6008

EFG M.Rizki Romadhon, M.Pd 0856 4733 1916

MANAJEMEN STRATEGI 3 VII AB Drs. M. Farid Wajdi, M.M., Ph.D. 0852 2999 0300

CD Muhammad Sholahuddin, S.E., M.Si., Ph.D. 0818 0250 2555

EF Kussudyarsana, S.E., M.Si., Ph.D. 0813 9132 4490

GH Dr. Muzakar Isa, S.E., M.Si. 0815 6713 468

IJKL Ahmad Mardalis, S.E., MBA. 0813 6569 8545

EKONOMI ISLAM 3 VII AB Muhammad Sholahuddin, S.E., M.Si., Ph.D. 0818 0250 2555

C Dr. Agung Riyardi, S.E., M.Si. 0822 4325 2478

DEFG Lukman Hakim, S.E., M.Si. 0812 2605 513

HI Muhammad Halim Maimun, S.E., M.M. 0813 2993 8195

JKL Liana Mangifera, S.E., M.M. 0815 7652 484

MN Civi Erikawati, S.E., M.M. 0856 4718 7735

OP L'aisya Layyun Humaira, S.E., M.M. 0856 4701 3994

EKONOMETRIKA 3 VII ABCD Prof. Dr. Anton Agus Setyawan, S.E., M.Si. 0815 6718 444

EFGH Imron Rosyadi, S.E., M.Si. 0813 9315 9787

IJK Dr. Didit Purnomo, S.E., M.Si. 0817 448 958

LMN Drs. Sri Padmantyo, MBA. 0812 2586 011

STUDI KELAYAKAN BISNIS 3 VII ABCDE Dra. W. Mukharomah, M.M. 0812 2708 2469

FGHI Drs. Ma'ruf, M.M. 0813 9361 0900

JKL Edi Purwanto, S.E., M.M. 0815 4852 7812

KETRAMPILAN BERKEHIDUPAN 2 VII MASUK KE PA MASING-MASING

PRAKTIKUM MANAJEMEN 2 3 VII ABCD Dra. Mabruroh, M.M.

EFGH Dra. Chuzaimah, M.M.

IJ Drs. M. Farid Wajdi, M.M., Ph.D.

KL Sri Murwanti, S.E., M.M.

MNO Dr. Moechammad Nasir, S.E., M.M.

PQ Dr. Jati Waskito, S.E., M.Si.

RST Ihwan Susila, S.E., M.Si., Ph.D.

UVW Drs. Kusdiyanto, M.Si.
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PEMBANGUNAN

TEORI PORTOFOLIO DAN ANALISIS 

INVESTASI 


